
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

51 сесії міської ради 

 
 

   10 липня 2015     року        Старокостянтинів         №  6   

 

Про затвердження рішення виконавчого комітету 

міської ради від 15.12.2011 року № 598 

 

 

Керуючись ст.ст.64, 69 Бюджетного кодексу України, ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Затвердити рішення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 

від 15.12.2011 року № 598 «Про затвердження Порядку розрахунку орендної плати за 

комунальне майно та пропорції її розподілу». 

2. Кошти, що надійшли на рахунки комунальних підприємств від здачі в оренду 

об’єктів комунальної власності за період 2012 – 2014 років та І квартал 2015 року в сумі 

369182,77 грн. і використані ними в процесі господарської діяльності, залишити у їх 

віданні, а саме: 

- МКП «Міськсвітло» - 7912,80 грн.; 

- Старокостянтинівська ЖЕК – 107664,16 грн.; 

- КП «Тепловик» - 195987,66 грн.; 

- Старокостянтинівський ККП – 57618,15 грн.  

 

 

 

Міський голова                                                                               М. Мельничук  

 

 


